
Posiedzenie  Powiatowego
Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego
W dniu wczorajszym w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego
w  Limanowej  odbyło  się  posiedzenie  Powiatowego  Zespołu
Zarządzania Kryzysowego. Posiedzenie otworzył Przewodniczący
Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – Mieczysław Uryga
Starosta  Limanowski.  W  swoim  wystąpieniu  podkreślił,  jak
ciężki był bieżący rok z uwagi na panująca pandemię COVID-19.

Przedstawiciele  poszczególnych  służb  omówili  przygotowanie
powiatu  limanowskiego  do  zapewnienia  dzieciom  i  młodzieży
bezpiecznego wypoczynku w okresie ferii zimowych „Ferie 2021”.
Powiatowy  Inspektor  Nadzoru  Budowlanego  Piotr  Mamak
poinformował o przeprowadzeniu  kontroli stanu technicznego
obiektów  budowlanych,  w  tym  także  obiektów  użyteczności
publicznej oraz szkół. Aneta Jagaczewska dyrektor Powiatowej
Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Limanowej przedstawiła
aktualny  stan  sytuacji  epidemiologicznej.  Poinformowała,  iż
wypoczynek  w  okresie  ferii  zimowych  2020/2021  jest
organizowany  wyłącznie  w  formie  półkolonii.  Komendant
Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej  Wojciech  Frączek,
zameldował  gotowość  do  prowadzenie  kontroli  obiektów
wypoczynku pod kątem ppoż. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Marek Urbański, poinformował o uruchomieniu ,,Akcji Zima” na
terenie powiatu limanowskiego. Zaznaczył, że siły i środki są
gotowe do utrzymania odpowiednich warunków na długości 266 km
dróg  powiatowych.  Powiatowy  Lekarz  Weterynarii  w  Limanowej
Aneta  Kawula  omówiła  aktualną  sytuację  weterynaryjną  w
powiecie  limanowskim.  Poruszono  również  temat  kontroli  w
schronisku dla zwierząt.

Podczas  posiedzeniu  zatwierdzono  „Plan  Pracy  Powiatowego
Zespołu Zarządzenia Kryzysowego na rok 2021”.
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Ogólnopolski  Konkurs
Ekologiczny  pt.  „Mistrz
Recyklingu i Przyjaciele”
Recykling zaczyna się od selektywnej zbiórki odpadów.
Fundacja  Chlorofil  zaprasza  do  udziału  w  konkursie
ekologicznym.

Od  15.01.2021  do  30.03.2021  odbędzie  się  VII  edycja
Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego pt. „Mistrz Recyklingu
i Przyjaciele” dla uczniów szkół podstawowych z klas IV-VII.
Nagrodami w konkursie będą tablety do nauki, a także wyjazdy
studialne dla dwóch najlepszych ekozespołów. Konkurs korzysta
z interaktywnych i zdalnych narzędzi edukacyjnych. Uczestnicy
zmierzą się z dwoma zadaniami: w pierwszym trzeba wykonać
projekt puzzli lub gry planszowej, uczącej jak i dlaczego
segregujemy  odpady  komunalne.  W  drugim,  trzeba  zbudować
makietę elektrosprzętu z materiałów recyklingowych, pamiętając
o tym, żeby nie korzystać ze zdemontowanych urządzeń, ani ich
części  lecz  z  papieru,  tektury,  tworzyw  sztucznych  itp..
Następnie  w  makiecie  trzeba  oznaczyć  substancje  lub/i
materiały,  które  są  groźne  dla  zdrowia  człowieka  lub
środowiska  naturalnego,  a  także  te,  które  są  najbardziej
drogocenne. Dziś bardziej niż kiedykolwiek powinniśmy starać
się  żyć  ekologicznie.  Konkurs  „Mistrz  Recyklingu  i
Przyjaciele”  jest  elementem  publicznej  kampanii  edukacji
ekologicznej skierowanej do dzieci. Mówienie o ekologii jest
ważne, także dlatego, że na naszych oczach dzieje się cyfrowa
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rewolucja, która zmienia świat. Świat jutra będzie wypełniony
siecią urządzeń wyposażonych w mikroprocesory i komunikujących
się między sobą. Już dziś jesteśmy otoczeni i zależni od setek
przedmiotów,  mniej  lub  bardziej  interaktywnych,  które
integrujemy w naszym codziennym życiu. Każde z takich urządzeń
elektronicznych  posiada  płytkę  drukowaną,  a  na  niej
mikroprocesor, tranzystor, kondensator… W procesie produkcji
mikroprocesorów  używa  się  m.in.  arsenu,  antymonu,  boru,
fosforu,  wielu  różnych  metali.  Do  produkcji  kondensatorów,
istotnej  części  naszych  smartfonów,  laptopów  i  tabletów
używany jest np. drogocenny tantal.

Metale ze zużytych urządzeń można odzyskać, a większość poddać
recyklingowi,  ale  ważne  jest  to,  w  jaki  sposób  się  ich
pozbywamy: najlepiej oddzielnie, tak aby trafiły właśnie do
recyklingu.
Prawie wszystko co kupujemy w sklepach jest opakowane. Każde
zużyte opakowanie staje się odpadem. Im więcej kupujemy i
konsumujemy, tym więcej wyrzucamy pustych opakowań. Szacuje
się, że w naszych śmieciach jest prawie połowa opakowań po
różnych  produktach,  przede  wszystkim  spożywczych.  Wiele
surowców z opakowań nadaje się do recyklingu, pod warunkiem,
że zostaną odpowiednio posegregowane. Wszystkie odpady zebrane
przez nas selektywnie w domu, trafią do sortowani odpadów i
tam będą jeszcze raz segregowane na pięć podstawowych grup
surowców: metal, plastik, papier, szkło, odpady organiczne.

W  sortowni,  dzięki  super  nowoczesnym  robotom,  opakowania
plastikowe można rozdzielić precyzyjnie: np. na przezroczyste
i  nieprzejrzyste,  ale  także  wg  ich  gęstości.  Oddzielnie
miękkie folie, oddzielnie PET itd… Przezroczysty PET dopiero z
sortowni  pojedzie  do  recyklingu.  Tam  zostanie  umyty  i
pokruszony na płatki, płatki zostaną przerobione na granulki,
które  umożliwią  produkcję  przyszłych,  nowych  butelek
plastikowych.  Granulki  można  też  stopić  i  rozciągnąć,  aby
uzyskać włókna syntetyczne do wypychania pluszaków, kołder,
anoraków i do szycia odzieży z polaru.



Konkurs  został  objęty  patronatami  honorowymi:  Kuratorium
Oświaty w Kielcach, Gdańsku, Wrocławiu, Rzeszowie, Gorzowie
Wielkopolskim i Łodzi.
Organizatorem konkursu jest organizacja pozarządowa Fundacja
Chlorofil, KRS nr 0000393451, adres siedziby: ul. Dywizjonu
303 nr 139/174, 01-470 Warszawa.
Partnerami są: Eko-Punkt Organizacja Odzysku Opakowań S.A. i
ELECTRO – SYSTEM Organizacja Odzysku Sprzętu Elektrycznego i
Elektronicznego S.A.

Więcej  na  temat  konkursu  na  stronie  internetowej
www.chlorofil.com.pl
Kontakt  do  koordynatora:  tel.  608  633  593,  e-mail:
chlorofil@chlorofil.com.pl
Konkurs jest bezpłatny.





Zakończyła  się  przebudowa
obiektu  mostowego  w  m.
Przyszowa
Dzisiaj  odbył  się  odbiór  techniczny  inwestycji,  w  ramach
której przebudowano obiekt mostowy w ciągu drogi powiatowej nr
1546K Stadła – Długołęka – Przyszowa w m. Przyszowa.

W odbiorze wzięli udział: poseł na Sejm RP Wiesław Janczyk,
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, członek Zarządy Powiatu
Wojciech  Włodarczyk,  radni  powiatowi,  Wójt  Gminy  Łukowica
Bogdan Łuczkowski wraz z radnymi gminnymi, dyrektor PZD Marek
Urbański oraz przedstawiciele Wykonawcy i inspektor nadzoru.

Zakres  przedmiotowego  zadania  obejmował  przebudowę  obiektu
mostowego  z  podniesieniem  obciążenia  do  40  ton,  wykonanie
odcinkowej przebudowy dogi powiatowej  na odcinku ok. 746 mb
wraz z poszerzeniem jezdni do szerokości 6mb oraz wykonanie
chodnika, zatoki autobusowej oraz oświetlenia ulicznego.

Na realizację niniejszej inwestycji Powiat Limanowski pozyskał
50%  dofinansowania  ze  środków  budżetu  państwa  –  rezerwy
subwencji  ogólnej  Ministerstwa  Infrastruktury.  Wartość
inwestycji, to 2 963 490,76 zł. Zadanie realizowane było w
partnerstwie z Gminą Łukowica. Wykonawcą inwestycji była firma
ZIBUD Sp. z o. o. z Kamienicy.
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Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do najmu

I N F O R M A C J A

 

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
30.12.2020r.  do  dnia  20.01.2021r.  został  wywieszony  wykaz
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nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi lokal o powierzchni 84,23 m2 znajdujący
się na piętrze budynku przy ul. M.B. Bolesnej 8 w Limanowej.

 

Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych do najmu

 INFORMACJA

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
30.12.2020r.  do  dnia  20.01.2021r.  został  wywieszony  wykaz
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nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi lokal o powierzchni 148,30m2 znajdujący
się na piętrze budynku krytej pływalni położonym przy. ul.
Zygmunta Augusta 37 w Limanowej.

 

 

 

Po  raz  kolejny  doposażono
Powiatową  Wypożyczalnię
Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
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Ortopedycznego !
Ze względu na wciąż rosnące zapotrzebowanie na sprzęt służący
opiece nad osobami chorymi i z niepełnosprawnościami po raz
kolejny w tym roku dokonano zakupu sprzętów do Powiatowej
Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego i Ortopedycznego.
Zakupiono:

11 łóżek rehabilitacyjnych,
10 koncentratorów tlenu,
2 balkoników wysokich typu ambona,
1 ssaka medycznego.

Przypominamy, że z Wypożyczalni mogą korzystać osoby z terenu
Powiatu  Limanowskiego,  które  utraciły  sprawność  organizmu
i  złożą  pisemne  oświadczenie  wskazujące  na  konieczność
korzystania  z  określonego  rodzaju  sprzętu  w  warunkach
domowych.

W 2020 r. na zakup sprzętów do Powiatowej Wypożyczalni Sprzętu
Rehabilitacyjnego i Ortopedycznego przeznaczono łącznie kwotę
88 124,80 zł, z czego 28 000 zł stanowi dotacja pozyskana
przez Powiat Limanowski od Wojewody Małopolskiego przeznaczona
na zakup 10 koncentratorów tlenu.

Więcej  informacji  na  temat  działalności  Powiatowej
Wypożyczalni  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i  Ortopedycznego
znajduje  się  w  poniższym
linku:  https://pcpr-limanowa.pl/wypozyczalnia-sprzetu/

Aktualnie  istnieje  możliwość  wypożyczenia  łóżek
pielęgnacyjnych, koncentratorów tlenu, krzesełek toaletowych,
wózków  inwalidzkich,  balkoników  wysokich  typu  ambona,
balkoników do chodzenia, kul łokciowych, trójnogów, czy ssaków
medycznych.

Zachęcamy  osoby  zainteresowane  wypożyczeniem  sprzętu  do
kontaktu z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej,
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telefon kontaktowy 18 33 37 825.
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Posiedzenie  nowo  wybranej
Rady  Społecznej  Szpitala  i
oficjalnie przekazanie nowego
sterylizatora parowego
W dniu wczorajszym 28 grudnia 2020 roku odbyło się posiedzenie
nowo  wybranej  Rady  Społecznej  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej. W posiedzeniu rady wziął udział Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Środowiska Pan Edward Siarka, który uczestniczył
w  przekazaniu  placówce  nowego  sterylizatora  parowego  dla
Centralnej Sterylizatorni Szpitala.

Na początku w Centralnej Sterylizatorni Szpitala odbyło się
oficjalne  przekazanie  nowego  sterylizatora  parowego
zakupionego ze środków Funduszu Sprawiedliwości Ministerstwa
Sprawiedliwości.  W  przekazaniu  ze  względów  epidemicznych
wzięli  udział  tylko:  Pan  minister  Edward  Siarka,  Dyrektor
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Szpitala dr Marcin Radzięta, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga  oraz  personel  Centralnej  Sterylizatorni.  Na  początku
dyrektor szpitala oraz kierownik sterylizatorni Pani Bernadeta
Wąchała  opowiedzieli  o  nowo  zakupionym  sprzęcie,  a  Pan
minister Edward Siarka przedstawił jakie zakupy i inicjatywy
wspierane są w powiecie limanowskim z Funduszu Sprawiedliwości
którego dysponentem jest Ministerstwo Sprawiedliwości.

Następnie w sali narad odbyło się posiedzenie Rady Społecznej
Szpitala.  Na  początku  wszystkich  powitał  dyrektor  Marcin
Radzięta.  Pan  dyrektor  podziękował  za  wieloletnie  wsparcie
naszej placówki Panu Edwardowi Siarce. Dyrektor między innymi
mówił:  „W  imieniu  pacjentów  i  personelu  medycznego  oraz
wszystkich  pracowników  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego składam serdeczne podziękowania za
zaangażowanie  się  w  pomoc  naszej  placówce.  Jako  cała
społeczność naszego Szpitala jesteśmy wdzięczni za wieloletnie
zainteresowanie  naszymi  sprawami.  Jesteśmy  wdzięczni  za
wszelkie wsparcie, jakim Pan wspierał nas w przeszłości, jako
poseł na Sejm oraz obecnie za zaangażowanie się w pomoc jako
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska w tym trudnym dla
nas wszystkich czasie”.

Potem dyrektor opowiedział członkom Rady Społecznej o nowym
sterylizatorze parowym. Jak podkreślił: „Jest to sprzęt który
bardzo  się  przyda  w  naszym  szpitalu  a  i  także  przyniesie
oszczędności w zużyciu energii ponieważ w dni świąteczne czy
weekendy  gdy  nie  będzie  potrzeby  używania  dużych
sterylizatorów takie urządzenie średnich rozmiarów najlepiej
się sprawdzi”.

Następnie  głos  zabrał  Pan  minister  Edward  Siarka  który
przedstawił członkom Rady Społecznej Szpitala jakie inicjatywy
i zakupy zostały dofinansowane w naszym powiecie limanowskim z
Funduszu  Sprawiedliwości  Ministerstwa  Sprawiedliwości.  Na
koniec  wystąpienia  minister  docenił  działania  limanowskiego
szpitala  w  walce  z  pandemią  ale  także  jego  rozwój  na
przestrzeni ostatnich lat. Kolejną osobą która zabrała głos



był starosta limanowski Mieczysław Uryga który podziękował za
wsparcie  wszelkich  działań  i  inicjatyw  w  powiecie  przez
ministra Edwarda Siarkę czy jako posła na Sejm RP czy teraz
jako  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Środowiska.  Starosta
także podziękował dyrektorowi szpitala i wszystkim pracownikom
za zaangażowanie w leczenie pacjentów chorych na Covid-19 oraz
walkę z pandemią na Ziemi Limanowskiej. Potem rozpoczął się
kolejny punkt posiedzenia podczas którego przyjęto opinie o
zmianie planu inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Limanowej
na rok 2020. W następnym punkcie przyjęto opinię o przyjęciu
przez Szpital darowizny w postaci środków trwałych w postaci
sprzętu medycznego.

Na zakończenie dyrektor Marcin Radzięta w imieniu dyrekcji
podziękował  Panu  Staroście,  Zarządowi  Powiatu  Limanowskiego
oraz  Radnym  Powiatu  Limanowskiego  za  całoroczne
zainteresowanie sprawami limanowskiego szpitala oraz wsparcie
działań dyrekcji i pracowników w tym trudnym czasie pandemii.

W skład nowo wybranej Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w
Limanowej wchodzą:

Przewodniczący  Rady  Społecznej  Mieczysław  Uryga  –  starosta
limanowski, przedstawiciel wojewody małopolskiego – Grzegorz
Biedroń  –  radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  oraz
przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu: Leszek Pieniążek,
Czesław  Kawalec,  Józef  Pietrzak,  Jan  Więcek,  Dorota
Stanisławczyk,  Ewa  Filipiak,  Józef  Jaworski,  Kazimierz
Jasiński.



Źródło: szpitallimanowa.pl

Program  “Asystent  osobisty
osoby  niepełnosprawnej”  –
edycja 2021
W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej naborem wniosków do Programu pn. „Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021, realizowanego
w ramach środków Funduszu Solidarnościowego, Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej  przeprowadza diagnozę potrzeb w
środowisku Powiatu Limanowskiego.

Realizacja Programu  zaplanowana jest od 1 stycznia 2021 r. do
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31 grudnia 2021 r.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako
formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

dzieci  do  16  roku  życia  z  orzeczeniem  o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności
stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w
związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co
dzień  opiekuna  dziecka  w  procesie  jego  leczenia,
rehabilitacji  i  edukacji  oraz
osób  niepełnosprawnych  posiadających  orzeczenie  o
znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności
wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu
osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn.
zm.) albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego,
które  wymagają  usługi  asystenta  w  wykonywaniu
codziennych  czynności  oraz  funkcjonowaniu  w  życiu
społecznym.

Usługi asystenta w szczególności polegać będą pomocy w:

w wyjściu, powrocie oraz/lub dojazdach w wybrane przez
uczestnika Programu miejsce (np. dom, praca, placówki
oświatowe  i  szkoleniowe,  świątynie,  placówki  służby
zdrowia  i  rehabilitacyjne,  gabinety  lekarskie  i
terapeutyczne,  urzędy,  znajomi,  rodzina,  instytucje
finansowe,  wydarzenia  kulturalne/
rozrywkowe/społeczne/sportowe),
w zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika
Programu przy ich realizacji,
w załatwianiu spraw urzędowych,
w  nawiązaniu  kontaktu/współpracy  z  różnego  rodzaju
organizacjami,
w korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino,
galerie sztuki, wystawy),



w wykonywaniu czynności dnia codziennego – w tym przez
dzieci  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  –  także  w
zaprowadzaniu  i  przyprowadzaniu  ich  do/z  placówki
oświatowej).

Szczegółowe informacje dot. Programu “Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2021  znajdziesz  tutaj:  Program-
Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej—edycja-2021

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do zainteresowanych mieszkańców
Powiatu  Limanowskiego  do  kontaktu  z  tut.  Centrum  w  celu
zgłaszania potrzeb w przedmiotowym zakresie. 

Z uwagi na procedurę Programu, w tym termin złożenia wniosku
samorządu powiatowego do właściwego wojewody deklaracje osób
zainteresowanych  uczestnictwem  prosimy  kierować  do  dnia
5 stycznia 2021 r. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej, telefonu kontaktowy: 18 33 37 825.

Źródłem finansowania Programu są środki z Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, którego główną ideą
jest m.in. wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych.

Opieka  wytchnieniowa  2021  –
nabór  specjalistyczne
poradnictwo
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, w związku z
ogłoszonym  przez  Ministerstwo  Rodziny,  Pracy  i  Polityki
Społecznej Programem pn. Opieka wytchnieniowa – edycja 2021,
realizowanego  w  ramach  środków  Funduszu  Solidarnościowego,
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przeprowadza  diagnozę  potrzeb  w  środowisku  Powiatu
Limanowskiego.

Realizacja Programu zaplanowana jest od 1 stycznia 2021 r. do
31 grudnia 2021 r.

Głównym  celem  Programu  jest  wsparcie  członków  rodzin  lub
opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:

1)  dziećmi  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  łącznie  ze
wskazaniami:  konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub
pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną
możliwością  samodzielnej  egzystencji,  konieczności  stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego
leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz

2)  osobami  z  orzeczeniem  o  znacznym  stopniem
niepełnosprawności  oraz  orzeczeniami  równoważnymi

poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie
usługi opieki wytchnieniowej.

Powiat został wskazany,  jako realizator programu w zakresie
świadczeniu  usługi  opieki  wytchnieniowej  poprzez  możliwości
skorzystania ze:

SPECJALISTYCZNEGO  PORADNICTWA  (PSYCHOLOGICZNEGO  LUB
TERAPEUTYCZNEGO) ORAZ WSPARCIA W ZAKRESIE NAUKI PIELĘGNACJI/
REHABILITACJI/ DIETETYKI. 

Jednocześnie  wyjaśniamy,  iż  usługa  specjalistycznego
poradnictwa jest skierowana wyłącznie do członków rodzin lub
opiekunów osób niepełnosprawnych wskazanych w Programie w celu
podniesienia  ich  kompetencji  dotyczących  wsparcia  osoby
niepełnosprawnej  i  nie  jest  tożsama  z  zajęciami
rehabilitacyjnymi,  pielęgnacyjnymi,  psychologicznymi  itp.
kierowanymi bezpośrednio dla osób niepełnosprawnych.

Realizatorem zadań z zakresu opieki wytchnieniowej w ramach
pobytu dziennego lub całodobowego jest Gmina.



W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych mieszkańców
Powiatu Limanowskiego do kontaktu z Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Limanowej w celu zgłaszania potrzeb w przedmiotowym
zakresie.

Z uwagi na procedurę Programu, w tym termin złożenia wniosku
samorządu powiatowego do właściwego wojewody deklaracje osób
zainteresowanych  uczestnictwem  prosimy  kierować  do  dnia  5
stycznia 2021 r. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej, tel. (18) 33-37-825.

Program-Opieka-wytchnieniowa-edycja-2021

Więcej informacji w poniższych linkach:

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej

Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych

Respirator  z  kardiomonitorem
ku  pamięci  ks.  Antoniego
Pisia  został  przekazany
Szpitalowi  Powiatowemu  w
Limanowej
W poniedziałek 28 grudnia 2020 roku w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej odbyła się  uroczystość przekazania respiratora z
kardiomonitorem  ufundowanego  ku  pamięci  osoby  zmarłego  w
październiku tego roku  ks. Antoniego Pisia proboszcza parafii
pod wezwaniem Świętego Antoniego Opata. Nowy sprzęt medyczny
jest formą uczczenia postaci ks. proboszcza Antoniego Pisia
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przez  parafian  z  Męciny  i  wszystkich  darczyńców  różnych
miejscowości,  którym  ks.  Antoni  był  bliski.  Pomysł  tej
szlachetnej inicjatywy zrodził się wśród parafian z Męciny
zaraz po śmierci ks. Antoniego i spotkał się z dużym odzewem
społeczeństwa.

W uroczystości wzięli udział: ks. Witold Machalski – proboszcz
parafii  pod  wezwaniem  Świętego  Antoniego  Opata  w  Męcinie,
państwo  Małgorzata  i  Marcin  Smoleniowie  –  przedstawiciele
inicjatorów społecznej zbiórki, dr Marcin Radzięta – dyrektor
Szpitala Powiatowego w Limanowej, lek. Andrzej Gwiazdowski –
zastępca dyrektora do spraw lecznictwa, lek. Ewa Rakoczy –
kierownik Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, ks.
Ryszard Hebda – kapelan Szpitala oraz przedstawiciele mediów.
 Ks. Witold Machalski poświęcił nowy sprzęt medyczny i odmówił
krótka modlitwę.

Podczas społecznej zbiórki pieniędzy uzbierano kwotę 127 310
złotych  za  które  zakupiono  respirator  z  kardiomonitorem.
Sprzęt ten będzie służył pacjentom na Oddziale Anestezjologii
i Intensywnej Terapii Szpitala. Jak zaznaczali w internecie
podczas trwania zbiórki organizatorzy: „Ksiądz Antoni Piś był
osobą  niezwykle  skromną  i  pełną  entuzjazmu  dla  wszelkich
inicjatyw pomocowych, dlatego aby uczcić jego pamięć, warto
wesprzeć zakup takiego sprzętu medycznego, z jakiego on sam
korzystał podczas pobytu w szpitalu. 16 października 2020 roku
nasz  drogi  proboszcz  Antoni  Piś  przegrał  walkę  z  wirusem
COVID-19.  Aby  wyrazić  wdzięczność  za  jego  dobroć,
zaangażowanie  w  sprawy  lokalnej  społeczności  i  wielką
aktywność  duszpasterską,  parafianie  pragną  ufundować
respirator wraz z kardiomonitorem dla Szpitala Powiatowego w
Limanowej”.

 

Źródło: szpitallimanowa.pl

 



 


